Catal g vei primi în curînd. Nu e încă gata. Versurile vor urma.

Convocare.

Onorații membri ai „Reuniunii rom. de înmormintare din Orăștie” sunt prin aceasta invitați, în înțelesul §-lui 14 litera f) din statute, a participa la

a XIV-a adunare gen. ordinară a Reuniunii, care să va ținea **Duminecă, în 13/26 Martie 1911**, în o sală a școalei gr.-or. române din loc, îndată după eșirea din biserică.

La ordinea zilei:

Agendele prescrise de statute:

Raportul comitetului asupra anului de gestiune 1910;

Raportul casarului despre starea averii Reuniunii;

Eventuale propuneri, înștiințate la vreme, după statute.